
Grafický manuál



Naše logo

Symbol Logotyp

Logo 

Skládá se ze symbolu a logotypu. 
Tato verze loga v ROCKWOOL červené barvě je preferovanou a také nejpoužívanější verzí 
loga pro veškeré firemní materiály a komunikaci. 
Vždy používejte logo se symbolem ®, logo nedeformujte.

X 0.5 X

0.25 X

0.25 X

0.25 X

Jednotlivé části loga a jejich vzájemné proporce

2



Barevnost

1

Primární barva Doplňkové barvy

ROCKWOOL Red  
Pantone® 186  
Coated C0 M100 Y85 K5 
Uncoated C0 M100 Y100 K0 
R210 G0 B20 
#D20014 
RAL 3020

White
(barva plátna/pozadí)
C0 M0 Y0 K0
R255 G255 B255
#FFFFFF 

Black  
(pro text/linky)  
C0 M0 Y0 K100
R0 G0 B0
#000000

Sekundární barvy

Odstíny

Pantone® 7711 
C98 M0 Y28 K4 
R0 G151 B169 
#0097A9

Pantone® 384 
C26 M4 Y99 K35 
R148 G147 B0 
#949300 

Pantone® 688 
C17 M68 Y3 K12  
R167 G99 B137 
#A76389

Pantone® Cool Grey 10
C0 M0 Y0 K75  
R99 G102 B106 
#63666A 

75%

50%

25%

4 doplňkové barvy se používají pro navigaci a zvýraznění informací např. v 
tabulkách a grafech.
Odstíny se používají pouze u sekundárních barev, opět pro tabulky a 
zvýraznění dat. Doporučujeme používat hodnoty 75 %, 50 % a 25 %.  

3



Používání loga 

Kolem loga je jasně definovaná ochranná zóna. Ochranná zóna vymezuje odstup loga od 
ostatních grafických prvků, vedle kterých se logo nachází. Nikdy neumísťujte jiná loga nebo 
grafické prvky do tohoto prostoru. 
Minimální výška loga pro tisk je 5 mm a pro zobrazení na obrazovkách nebo mobilních 
zařízeních 16 pixelů. 

Základní a preferovanou verzí loga je plnobarevná verze. Negativní plnobarevná verze se 
používá tak, jak je znázorněno níže - symbol je vždy barevný. Pokud nelze tisknout barevně, 
použijte černobílé verze loga. Logo pro tisk používejte ve CMYK nebo Pantone® a pro zobra-
zení na obrazovkách v RGB.

Symbol
Občas je možné použít symbol jako samostatný prvek např. jako avatar pro sociální média. 
Pokud si nejste jistí, jakoou verzi loga a kdy použít, kontaktujte prosím ROCKWOOL specialistu 
pro komunikaci.   

Černobílá verzePlnobarevná verze (primární)

Plnobarevná verze (negativní)

Symbol

Černobílá verze (negativní)

5 mm

Ochranná zóna

Minimální výška 

4



Zakázané používání loga

Vždy používejte jen oficiální logo ROCKWOOL. Logo neměňte, ani nedeformujte. 
Níže jsou ukázky zakázaného používání loga ROCKWOOL.

ROCKWOOL®

Zákaz
Měnit pořadí prvků loga 

Zákaz
Měnit proporce prvků loga 

Zákaz
Vertikálně nebo horizontálně
logo deformovat

 

Zákaz
Měnit písmo používané v logu

 

Zákaz
Logo otáčet nebo používat 
pod úhlem

Zákaz
Otáčet symbol 

Zákaz
Měnit tvar symbolu 

Zákaz
Přidávat k logu efekty 

 Zákaz
Přidávat k logu další tvar

 Zákaz
Používat logo tak, aby bylo 
na obrázcích nečitelné

 

Zákaz
Přidávat slogany k logu

 

FIRESAFE INSULATION

Zákaz
Měnit barvu loga

 

5



Umístění loga

Symbol ROCKWOOL má čtvercový formát, který lze dobře zarovnat s rohem. 

Pokud chcete používat logo ROCKWOOL, vždy ho zarovnejte tak, abyste logo odsadili alespoň 
o 1 šířku symbolu ze všech stran. 

  

 

 

6



Autorská práva

Jméno společnosti a veškeré logotypy i ostatní materiály poskytnuté společností ROCKWOOL 
jsou majetkem společnosti ROCKWOOL International A/S a ROCKWOOL, a.s. Jsou chráněné 
a podléhají autorským právům.

Logo, grafika ani obrázky či fotografie z jakéhokoli webu společnosti nesmí být kopírovány ani 
dále šířeny bez výslovného souhlasu společnosti ROCKWOOL International A/S. 
Užití tohoto obsahu pro jakýkoli jiný účel je výslovně zakázáno a může mít za následek závažné 
občanskoprávní a trestněprávní sankce.   

7


